com medida de 250 m² (duzentos e cinquenta metros quadrados), que retrate
as  caracterı́sticas  do  Estado  de  Goiás,  do  eleitor  goiano  e  da  evolução  da
democracia em Goiás, preservando a harmonia com as demais obras feitas no
centro da capital.

Valor	global	estimado R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais)

Há	Ata	de	Registro	de
Preços	vigente?
Pesquise	atas	vigentes

( ) Sim

(X) Não

Há	contrato	vigente?
Pesquise	contratos
vigentes

( ) Sim

(X) Não

Há	possibilidade	de
participação	ou	adesão	à
ARP	gerenciada	por
outro	órgão?
Pesquise	aqui